проект
[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«06» 12. 2011 г.

№ 757
г.Лисичанск

Об установлении стоимости проезда и внесения  изменения в решение исполнительного комитета № 773 от 21.12.2010 г.

Рассмотрев обращение перевозчиков, обслуживающих маршрут №109 (в обычном режиме движения) - директора ЧП «Люксавто-СДК» Суслова В.Е., директора КП «Лисичанское троллейбусное управление» Кецмана А.В., частных предпринимателей Логвиненко Э.А., Холодняк И.И., Кравцова А.Н., Нестеренко А.В., Кардакова К.Н., Медяника А.Г.  о повышении тарифа на проезд в автобусе по маршрутам №109 (Ц.рынок-РТИ), в соответствии со ст. 10 Закона Украины «Об автомобильном транспорте», подпунктом 2 пункта «а» ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполнительный комитет городского совета

Р Е Ш И Л:

1.Установить тариф на услуги по перевозке пассажиров на городском автобусном маршруте №109 (в обычном режиме движения), представленный перевозчиками.
2.Внести изменение в приложение «Тарифы на услуги по перевозке пассажиров автомобильным транспортом на городских автобусных маршрутах общего пользования» в части стоимости проезда на маршруте № 109 (в обычном режиме движения), согласованное решением исполкома Лисичанского городского совета от 21.12.2010 г. № 773, повысив стоимость проезда на указанном маршруте до 1 грн. 75 коп.

3. Решение вступает в силу с момента получения положительного согласования Министерства экономики Украины и Министерства инфраструктуры Украины

4.Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ (Бондарев Н.М.) обеспечить информирование населения о принятом решении в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Шальнева А.Л.
Городской голова                                                                     С.В.Дунаев